
 
Uchwała Nr XXXIX/268/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  12 września 2014r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216,  art. 217,
art.  235, art.  236, art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1.Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    305 931,47 zł,  jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

1) zwiększa  się dochody bieżące o kwotę         160 126,85 zł, w tym
dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie    20 000,00  zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    145 804,62 zł 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
21 604 258,76 zł
    1) dochodów bieżących        19 644 789,50 zł
    2) dochodów majątkowych     1 959 469,26 zł 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    645 974,29 zł jak w 
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę               180 637,29  zł, 
2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                45 363,00  zł, w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie    105,00  zł,

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę         510 700,00 zł,   

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości     23 690 511,58  zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            19 650 925,58  zł
2) wydatki majątkowe         4 039 586,00  zł



§ 2

Po zmianach  określa  się  deficyt  budżetu,  który  wynosi   2 086  252,82 zł, który  zostanie
pokryty  w całości z wolnych środków.  

Zwiększa  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  6  ustawy o  finansach
publicznych o kwotę  340 042,82 zł.

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów budżetu  Gminy  w
wysokości   3     865     276,82 zł. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący przychodów
i  rozchodów  budżetu   gminy  w  2014  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  3 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący wydatków na
zadania jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§5

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
Zwiększeniem   dochodów w:
dz. 600 rozdz. 60017 par. 6630  dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie
zadań dot.    dróg wewnętrznych   do  wysokości    50% kosztów  netto  inwestycji   łącznie
143     767,00 zł:

1) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  obrębie Staw – Podlesie o dł. 0,613
km na kwotę    40 167,00 zł

2) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  obrębie Tarnów ( Huby) o dł. 1,180
km na kwotę    82 600,00 zł

3) Modernizacja  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  w   obrębie  Tarnów  (  w  kierunku
cmentarza) o dł. 0,300 km na kwotę    21 000,00 zł

dz. 756 rozdz. 75616 par. 091 odsetki od nieterminowych wpłat z tyt.  podatków i opłat  na kwotę
4 000,00 zł
dz. 756 rozdz. 75618  par. 0460 wpływy z tyt. opłaty eksploatacyjnej na kwotę     60 000,00 zł
dz. 756 rozdz. 75621  par. 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  na kwotę   30 000,00 zł
dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 pozostałe odsetki na kwotę  4 000,00 zł
dz. 758 rozdz. 75814 par. 2030, 6330 dotacje celowe z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego dotyczące
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r. na kwotę 29 090,18 zł

dz. 801 rozdz. 80101 par. 0750 wpływy z najmu i dzierżawy  na kwotę   2 000,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 par. 2010 dotacja celowa na zadanie zlecone dot. podręczników szkolnych dla
uczniów kl. I SP   na kwotę   7 074,29 zł
dz. 801 rozdz. 80195 par. 2707 wpływ środków dot. rozliczenia projektu z Euroregionu Viadrina pn.”
Młodzi tolerancyjni”  na kwotę   20 000,00 zł

dz.  921 rozdz.  92195  par.  0830  wpływy  z  usług   (  wynajem  stoisk   na  dożynkach  gminnych)
na kwotę      6 000,00 zł

Zwiększenie wydatków w 
dz. 010  rozdz. 01010  par. 4210, kwota 3500,00 zł dot. zakupu mieszacza wodno-powietrznego w
hydroforni Lubno
par. 4270 kwota 3500,00 zł dot. naprawy pompy poziomej w hydroforni Lubno
par. 4300  kwota łącznie 72 900,00 zł w tym:
-   kwota   31  900,00  zł    dot.  demontażu,  montażu  hydrantów zewnętrznych  zainstalowanych  na
sieciach  wodociągowych  na  terenie  gminy,   w  związku  z  zaleceniami  pokontrolnymi  Komendy
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.
- kwota 5 000,00 zł    dot. wykonania badań geologicznych i określenia przydatności studni nr 3 w
hydroforni Lubiszyn  
-  kwota  10 000,00  zł.    dot.  malowania  hydroforów,  filtrów  i  rurociągów  technologicznych  w
hydroforni  Lubno  i  Lubiszyn  –  zalecenia  pokontrolne  Państwowego  Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.
- kwota 1 000,00 zł    dot. transportu mieszacza
- kwota 25 000,00 zł  dot. usług usuwania awarii sieci wodociągowej. 

dz. 600 rozdz. 60014 par. 6300 dot. dotacji celowej na pomoc finansową do budowy chodników  przy
drodze powiatowej w Lubnie, Gajewie i w Mystkach  na kwotę  6 600,00 zł
-  kwota 4 100,00 zł dot. drogi powiatowej od miejscowości Marwice do wiaduktu w ciągu drogi
ekspresowej S 3  



dz.  600  rozdz.  60017 par.  6050  dot. modernizacji   dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  na
łączna kwotę 500     000,00 zł, w tym:

1) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  obrębie Staw – Podlesie o dł. 0,613
km na kwotę     98 812,00,00 zł

2) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  obrębie Tarnów ( Huby) o dł. 1,180
km na kwotę     258 174,00 zł

3) Modernizacja  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  w   obrębie  Tarnów  (  w  kierunku
cmentarza) o dł. 0,300 km na kwotę    131 432,00 zł

4) Inspektor nadzoru na kwotę     11 582,00 zł

    
Zmniejszenie z dz. 710 rozdz. 71013 par. 4300 o kwotę  15 000,00 zł i przeniesienie do działu 700
rozdz.  70005  par  4300  dot.  sprzedaży  majątku  gminy  czyli  wyceny  nieruchomości  i  kosztów
poniesionych z założeniem  ksiąg wieczystych.

Zmniejszenie w dziale 750 rozdz. 75011 par. 4300  o kwotę  500,00 zł i przeniesienie do par. 4410
dot. podróży służbowych. 

Zwiększenie w  dz. 750 rozdz. 75023 par. 4410  i  par.  4520 o kwotę  6 000,00 zł   dot.  podróży
służbowych krajowych oraz opłaty za wywóz odpadów komunalnych. 

Zwiększenie w  dz. 750 rozdz. 75075 par. 4300 o kwotę  5 000,00 zł  dot.  usług  związanych z
promocją  gminy.

dz. 801  rozdz. 80101 par. 2540, 4210, 4240  dot. wyposażenia szkół w podręczniki oraz materiały
edukacyjne  i  ćwiczeniowe   zgodnie  z  nowymi  zmianami  w ustawie  o  systemie  oświaty(  dotacja
celowa  dla uczniów kl. I SP   z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego )  na łączna kwotę  7 074,29 zł
w tym:
ZS w Baczynie  kwotę    2 277,00 zł 
ZS w Ściechowie   kwotę       1 064,25 zł
SP w Stawie kwotę     693,00 zł,     SP w Lubiszynie kwotę    1 361,25 zł,
Stowarzyszenia: SP w Wysokiej kwotę     618,75 zł,      SP w Lubnie kwotę     990,00 zł. 
kwota 70,04 zł stanowiąca  1% od dotacji celowej przeznaczona na zakup materiałów i wyposażenia
dla czterech szkół publicznych w gminie ) 

dz.  801  rozdz.  80101,  80103,  80104  zwiększenia  i  zmniejszenia   dot.  urealnienia  wydatków  w
budżecie oświaty. 
 
dz. 851  rozdz. 85154  par.  4210, 4300, 4410, 4430 przesunięcia  dot.  zwiększenia wydatków  na
podróże służbowe oraz zakup materiałów w związku ze wzrostem ilości rozpatrywanych spraw na
terenie gminy. 

dz.  854  rozdz.  85415  par.  3260 dotyczy udzielania  pomocy materialnej   dla  uczniów w formie
stypendiów i zasiłków szkolnych  ( 20% udział gminy)  na kwotę   10     000,00 zł

dz. 900 rozdz. 90095 par. 4300 dot. zakupu usług związanych z wyłapywaniem bezpańskich psów na
kwotę  5 000,00 zł
 
dz. 921 rozdz. 92195 par. 3030, 4179 zmniejszenie i zwiększenie dot. rozliczenia nagród za wieńce
dożynkowe na kwotę 105,00 zł.

Zmiany w Funduszu Sołeckim w miejscowości   Brzeźno  zgodnie z załącznikiem nr 4.


